5651

5644

5645

5031

5032

4849

4850

5255

5256

4628

6. RAZRED

3624

3620

3247

3134

3370

3008

SNAGA RIJECI 6 : hrvatska &itanka s visemedijskim nastavnim
materijalima u Sestom razredu osnovne skole

HRVATSKI JEZIK 6 : udzbenik hrvatskog jezika s viSemedijskim
nastavnim materijalima u Sestom razredu osnovne Skole

HRVATSKI JEZIK 6 : radna biljeznica za hrvatski jezik u Sestom
razredu osnovne Skole

PROJECT FOURTH EDITION, STUDENT'S BOOK 3 : udzbenik
engleskog jezika za 6. razred, Sesta godina u€enja; 7. razred, Cetvrta
godina ucenja

PROJECT FOURTH EDITION, WORKBOOK WITH AUDIO CD 3 :
radna biljeznica za engleski jezik u 6. razredu, Sesta godina ucenja;
7. razred, Cetvrta godina u€enja

WIR+ 3 : udzbenik njemackog jezika za 6. razred osnovne $kole 3.
godina ucenja s pripadaju¢im audio CD-om

WIR+ 3 : radna biljeznica njemackog jezika za 6. razred osnovne
Skole, 3. godina u¢enja

MATEMATIKA 6 : udzbenik i zbirka zadataka iz matematike za Sesti
razred osnovne Skole, 1. polugodiste

MATEMATIKA 6 : udzbenik i zbirka zadataka iz matematike za Sesti
razred osnovne Skole, 2. polugodiste

PRIRODA 6 : udzbenik iz prirode za Sesti razred osnovne Skole

Anita Sojat

KreSimir Bagi¢, Marica Motik, Zrinka Katalinic,
Masa Rimac, Senka Sus$ac

KreSimir Bagi¢, Marica Motik, Zrinka Katalinic,
Masa Rimac, Senka Sus$ac

Tom Hutchinson

Tom Hutchinson, Diana Pye

Giorgio Motta, Mirjana Klobucar

Giorgio Motta, Mirjana Klobucar

Vesna Draienovjé-Zitko, Luka Krni¢, Maja
Mari€, Zvonimir Siki¢

Vesna Draienovjé-Zitko, Luka Krni¢, Maja
Mari€, Zvonimir Siki¢

Marijana Basti¢, Ruza Bule, Mila Buli¢, Daniela
Novoseli¢

udzbenik s
visemedijskim
nastavnim
materijalima

udzbenik s
visemedijskim
nastavnim
materijalima

radna biljeznica

udzbenik

radna biljeznica

udzbenik s CD-
om

radna biljeznica

udzbenik sa
zbirkom
zadataka

udzbenik sa
zbirkom
zadataka

udzbenik

6.i7.

6.i7.

OXFORD

OXFORD

KLETT

KLETT

PROFIL

PROFIL

ALFA

Novo

Novo

Novo

Novo

Novo

Novo

Novo

Novo

Novo

Novo

75,00

56,00

48,00

72,00

59,99

72,00

47,00

63,00

62,00

60,00



4629

5603

5604

4620

4621

5171

5679

5763

5764

4577

4578

4865

4866

3596

3004

3323

3638

3682

2980

3144

PRIRODA 6 : radna biljeznica iz prirode za Sesti razred osnovne
Skole

GEA 2 : udzbenik geografije s viSemedijskim nastavnim materijalima
u Sestom razredu osnovne Skole

GEA 2 : radna biljeznica za geografiju u Sestom razredu osnovne
Skole

POVIJEST 6 : udzbenik za 6. razred osnovne $kole

POVIJEST 6 : radna biljeznica za 6. razred osnovne Skole

GLAZBENA SESTICA : udzbenik glazbene kulture s tri cd-a za $esti
razred osnovne $kole

MOJE BOJE 6 : udzbenik likovne kulture s viSemedijskim nastavnim
materijalima u Sestom razredu osnovne skole

CUDESNI SVIJET TEHNIKE 6 : udzbenik tehnitke kulture s
viSemedijskim nastavnim materijalima u Sestom razredu osnovne
Skole

CUDESNI SVIJET TEHNIKE 6 : radni materijali za izvodenje vjezbi i
prakti¢nog rada iz tehnicke kulture u Sestom razredu osnovne $kole

LIKE IT 6 : udzbenik informatike za 6. razred osnovne $kole s CD-om

LIKE IT 6 : radna biljeznica informatike za 6. razred osnovne Skole

POZVANI NA SLOBODU : udzbenik za katoli¢ki vjeronauk Sestoga
razreda osnovne Skole

POZVANI NA SLOBODU : radna biljeznica za katoli¢ki vieronauk
Sestoga razreda osnovne Skole

Marijana Basti¢, Ruza Bule, Mila Buli¢, Valerija
Begi¢, Julijana Madaj Prpi¢, Daniela Novoseli¢

Milan lli¢, Danijel Oresi¢

Milan lli¢, Danijel Oresi¢

Ante Birin, Tomislav Sarlija

Ante Birin, Tomislav Sarlija

Jelena Sikirica, Sasa Mari¢

Miroslav Huzjak, lvana Rupié¢

Gordan Bartoli¢, Vladimir Deli¢, Ivan Jukic,
Sanja Kovacevi¢, Antun Pti¢ar, Dragan
Stanojevi¢, Svjetlana Urbanek

Gordan Bartoli¢, Vladimir Deli¢, Ivan Jukic,
Sanja Kovacevi¢, Antun Pti¢ar, Dragan
Stanojevi¢, Svjetlana Urbanek

Blazenka Santalab, Karmen Toié Dlagié,
Dragica Rade, Vinko Pilipovi¢, Domagoj
Bujadinovi¢
BlaZzenka Santalab, Karmen Toié Dlagié,
Dragica Rade, Vinko Pilipovi¢, Domagoj
Bujadinovi¢

Ruzica Razum i autorski tim

Ruzica Razum i autorski tim

radna biljeznica
udzbenik s
visemedijskim
nastavnim
materijalima

radna biljeznica

udzbenik

radna biljeznica

udzbenik
udzbenik s
visemedijskim
nastavnim
materijalima
udzbenik s
visemedijskim
nastavnim
materijalima

radni materijal

udzbenik

radna biljeznica

udzbenik

radna biljeznica

ALFA

ALFA

ALFA

PROFIL

ALFA

ALFA

KS

KS

Novo

Novo

Novo

Novo

Novo

Novo

Novo

Novo

Novo

Novo

Novo

Novo

Novo

43,00

61,00

45,00

58,00

37,00

72,00

35,00

54,00

79,00

57,00

38,00

40,00

32,00



